בתחום המעורבות החברתית: מגוון מלגות, מועדון דיבייט ומודל או"ם, מעורבות חברתית בקהילה, פעילויות ספורט, משלחות ופרויקטים בארץ ובחו"ל, ליווי קבוצות של "תגלית", תאים חברתיים ופוליטיים, סיוע לאוכלוסיות שונות ובהן עולים חדשים, הקמפוס החרדי, המגזר הערבי ועוד.

* ניתן להגיש את הבקשה עד יום פתיחת שנה"ל, כ"ח תשרי תשפ"ג, 23/10/2022
** חתימה על הויתור כוללת את מכלול השירותים

בקשה לזויתור על דמי רווחה בשנת תשפ"ג יש להגיש באמצעות:

מערכת אינ-בר < בתפריט "בקשות ואישורים" < הגשת בקשה < בחירת קטגוריה "שכר לימוד" < בקשה לביטול דמי רווחה תשפ"ג < הזמנה

מועד הגשת הבקשה:

1. ניתן להגיש את הבקשה עד יום פתיחת שנה"ל, כ"ח תשרי תשפ"ג, 23/10/2022
2. למתקבלים ונרשמים מאוחר (לאחר תאריך 23/10/2022) היום האחרון להגשת הבקשה לביטול רווחה הוא יום עריכת תכנית הלימודים (יום הרישום לקורסים).